
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Místo: Praha 4 Datum: 08.11.2023

Zadavatel: IČ: 00023698

Ústav pro péči o matku a dítě, Podolské nábřeží 157/36, 147 00 Praha 4 DIČ: CZ00023698

Účastník: IČ: 01419528
DIČ: CZ01419528

Projektant:

 

Zpracovatel:

 

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Účastník

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ÚPMD Praha - Oprava střechy varny

FASA mix-ibd, s.r.o., Pod Valem 19, 102 00 Praha

862 627,39

Sazba daně Základ daně Výše daně
862 627,39 181 151,7521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 043 779,14

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Místo: Praha 4 Datum:

Zadavatel: Ústav pro péči o matku a dítě, Podolské nábřeží 157/36, 147 00 Praha 4 Projektant:

Účastník: FASA mix-ibd, s.r.o., Pod Valem 19, 102 00 Praha Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

08.11.2023

 

 

283 266,13234 104,24SO2 VRN

862 627,39 1 043 779,14

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

760 513,01628 523,15SO1 Obnova hydroizolace - Plochá střecha varny

ÚPMD Praha - Oprava střechy varny

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 4 Datum: 08.11.2023

Zadavatel: IČ: 00023698

Ústav pro péči o matku a dítě, Podolské nábřeží 157/36, 147 00 Praha 4 DIČ: CZ00023698

Účastník: IČ: 01419528

DIČ: CZ01419528

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 628 523,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 628 523,15 21,00% 131 989,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 760 513,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Účastník

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ÚPMD Praha - Oprava střechy varny

SO1 - Obnova hydroizolace - Plochá střecha varny

FASA mix-ibd, s.r.o., Pod Valem 19, 102 00 Praha

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 4 Datum: 08.11.2023

Zadavatel: Ústav pro péči o matku a dítě, Podolské nábřeží 157/36, 147 00 Praha 4Projektant:  

Účastník: FASA mix-ibd, s.r.o., Pod Valem 19, 102 00 Praha Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 628 523,15

HSV - Práce a dodávky HSV 111 410,79

    1 - Zemní práce 4 270,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 408,86

    997 - Přesun sutě 47 731,93

PSV - Práce a dodávky PSV 517 112,36

    712 - Povlakové krytiny 378 519,40

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 348,21

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 45 993,11

    762 - Konstrukce tesařské 81 600,63

    764 - Konstrukce klempířské 2 651,01

SO1 - Obnova hydroizolace - Plochá střecha varny

ÚPMD Praha - Oprava střechy varny

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 4 Datum: 08.11.2023

Zadavatel: Ústav pro péči o matku a dítě, Podolské nábřeží 157/36, 147 00 Praha 4Projektant:  

Účastník: FASA mix-ibd, s.r.o., Pod Valem 19, 102 00 Praha Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 628 523,15

D HSV Práce a dodávky HSV 111 410,79

D 1 Zemní práce 4 270,00

1 K 11310609R Odstranění dlažby betonové ručně ks 70,000 61,00 4 270,00

PP

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek ručně vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár z vegetační 
dlažby s ložem z kameniva betonové

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 408,86

2 K 949421111
Montáž schodišťových věží dílcových o půdorysné 
ploše do 10 m2 v do 10 m

m 8,000 1 040,00 8 320,00

PP
Věže schodišťové a výstupové z dílcového lešení o půdorysné ploše do 
10 m2, výšky do 10 m montáž

3 K 949421211
Příplatek k schodišťovým věžím dílcovým do 10 m2 v 
do 10 m za každý den použití

m 240,000 32,50 7 800,00

PP
Věže schodišťové a výstupové z dílcového lešení o půdorysné ploše do 
10 m2, výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití

4 K 949421811
Demontáž schodišťových věží dílcových o půdorysné 
ploše do 10 m2 v do 10 m

m 8,000 733,00 5 864,00

PP
Věže schodišťové a výstupové z dílcového lešení o půdorysné ploše do 
10 m2, výšky do 10 m demontáž

5 K 952901114
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží přes 4 m

m2 198,580 167,00 33 162,86

PP Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m

6 K 953731311
Odvětrání svislé - montáž větrací hlavice plastové DN 
do 160 mm

kus 2,000 261,00 522,00

PP
Odvětrání svislé plastovými troubami montáž větrací hlavice, vnitřního 
průměru do 160 mm

7 M
TWT.TWOPSAN
125PVC.2

Sanační odvětrání kanalizace TOPWET TWOP SAN 
125 PVC, do potrubí pr. 144-154 mm

kus 2,000 1 870,00 3 740,00

PP
Sanační odvětrání kanalizace TOPWET TWOP SAN 125 PVC, do 
potrubí pr. 144-154 mm

D 997 Přesun sutě 47 731,93

8 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace

t 6,254 799,00 4 996,95

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

9 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace

t 6,254 2 420,00 15 134,68

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 6,254 314,00 1 963,76

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

11 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 181,366 13,70 2 484,71

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

ÚPMD Praha - Oprava střechy varny

SO1 - Obnova hydroizolace - Plochá střecha varny

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 1,820 1 610,00 2 930,20

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

13 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 3,780 1 800,00 6 804,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

14 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 1,360 5 810,00 7 901,60

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 
04

15 K 997221131
Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 
m

t 6,254 882,00 5 516,03

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se 
složením na vzdálenost do 50 m

D PSV Práce a dodávky PSV 517 112,36

D 712 Povlakové krytiny 378 519,40

16 K 712300854 Demontáž lišt poplastovaných m 168,007 59,45 9 988,02

PP
Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° lišt 
poplastovaných

17 K 712331801 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z textilie m2 260,445 41,40 10 782,42

PP
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z pásů uložených 
na sucho AIP nebo NAIP

18 K 712361801
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií 
položených volně

m2 198,580 125,50 24 921,79

PP
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z fólií položenou 
volně se svařovanými nebo lepenými spoji

19 K 712363122
Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení 
rohů a koutů navařením izolačních tvarovek

kus 33,000 45,70 1 508,10

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti 
při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování 
prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami 
horkovzdušným navařením

20 M DEK.1015102520 Vnější roh DEKPLAN (20ks/bal) kus 28,000 88,49 2 477,72

PP Vnější roh DEKPLAN (20ks/bal)

21 M DEK.1015102500 Vnitřní roh DEKPLAN (20ks/bal) kus 5,000 88,49 442,45

PP Vnitřní roh DEKPLAN (20ks/bal)

22 K 71236312R
Provedení povlakové krytiny střech do 10° opracování 
prostupů a detailů na střeše

kpl 1,000 44 800,00 44 800,00

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti 
při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování 
prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami 
natavením plamenem

23 K 712363352
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 
100 mm

m 97,710 209,62 20 481,97

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných 
lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm

24 K 712363353
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 
100 mm

m 32,570 195,00 6 351,15

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných 
lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm

25 K 712363357
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 
mm

m 16,607 449,35 7 462,36

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných 
lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm

26 K 712363361
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m tmelící lišta rš 70 mm

m 97,710 135,45 13 234,82

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných 
lišt pro mPVC tmelící lišta rš 70 mm

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 712363384
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt pro profily atypické výroby o větší rš

m2 10,000 1 850,00 18 500,00

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných 
lišt ostatní atypická výroba profilů o větší rš

28 K 712363385
Příplatek za zvýšenou pracnost při vytvoření ohybu 
atypické výroby profilu

m 40,000 27,90 1 116,00

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných 
lišt Příplatek k ceně -3384 za zvýšenou pracnost při vytvoření ohybu 
atypické výroby profilu

29 K 712363413
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s 
mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a 
horkovzdušného svaření, kotvené do dřeva

m2 198,580 270,00 53 616,60

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky 
kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. 
tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do 
trapézového plechu nebo do dřeva rohové pole

30 M 28322012
fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená 
šedá tl 1,5mm

m2 238,296 260,00 61 956,96

PP fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm

31 K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
textilní vrstvy

m2 260,445 53,10 13 829,63

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce 
provedení vrstvy textilní podkladní

32 M 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2

m2 300,814 34,30 10 317,92

PP
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 
300g/m2

33 K 712591176
Provedení povlakové krytiny střech připevnění izolace 
kotvícími terči

m2 198,580 87,30 17 336,03

PP
Provedení povlakové krytiny střech oblých – ostatní práce připevnění 
izolace kotvícími terči

34 M 31121025R podložka nerezová 10,5 DIN 9021 kus 1 092,190 6,20 6 771,58

PP podložka nerezová 10,5 DIN 9021

35 K 712861702
Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce 
fólií 

m2 61,865 316,00 19 549,34

PP
Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního 
povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou 
bodově

36 M 28322012
fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená 
šedá tl 1,5mm

m2 75,475 260,00 19 623,50

PP fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm

37 K 712861801
Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z fólií 
položených volně

m2 61,865 55,99 3 463,82

PP
Odstranění povlakové krytiny ze svislých ploch z fólií na konstrukcích 
převyšující úroveň střechy položenou volně se svařovanými nebo 
lepenými spoji

38 K 998712201
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 6 m

% 3 685,322 2,71 9 987,22

PP
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 348,21

39 K 721210822 Demontáž vpustí střešních DN 100 kus 3,000 192,00 576,00

PP Demontáž vpustí střešních DN 100

40 K 721233113
Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý 
odtok DN 125

kus 3,000 2 544,76 7 634,28

PP Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 125

41 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 82,103 1,68 137,93

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 45 993,11

42 K 741420001R
Nová hromosvodová soustava dle ČSN bez svodů a 
zemnění

m2 198,580 155,00 30 779,90

PP
Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, 
Ø do 10 mm

43 K 741420002R Demontáž hromosvodové soustavy m2 198,580 75,00 14 893,50

PP
Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, 
Ø do 10 mm

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 456,734 0,70 319,71

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 762 Konstrukce tesařské 81 600,63

45 K 762341047
Bednění střech rovných z desek OSB tl do 25 mm na 
pero a drážku šroubovaných na rošt

m2 99,290 669,00 66 425,01

PP
Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku 
šroubovaných na rošt

46 K 762341832 Demontáž bednění střech z desek tvrdých m2 99,290 65,00 6 453,85

PP
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, 
sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z desek tvrdých 
(cementotřískových, dřevoštěpkových apod.)

47 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí

m3 2,482 1 909,72 4 739,93

PP Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí

48 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m

% 776,188 5,13 3 981,84

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 764 Konstrukce klempířské 2 651,01

49 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 27,412 96,71 2 651,01

PP Demontáž lemování zdí do suti

Strana 8 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 4 Datum: 08.11.2023

Zadavatel: IČ: 00023698

Ústav pro péči o matku a dítě, Podolské nábřeží 157/36, 147 00 Praha 4 DIČ:

Účastník: IČ: 01419528

DIČ: CZ01419528

Projektant:

 

Zpracovatel:

 

Poznámka:

Cena bez DPH 234 104,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 234 104,24 21,00% 49 161,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 283 266,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Účastník

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ÚPMD Praha - Oprava střechy varny

SO2 - VRN

FASA mix-ibd, s.r.o., Pod Valem 19, 102 00 Praha

Strana 9 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 4 Datum: 08.11.2023

Zadavatel: Ústav pro péči o matku a dítě, Podolské nábřeží 157/36, 147 00 Praha 4 Projektant:  

Účastník: FASA mix-ibd, s.r.o., Pod Valem 19, 102 00 Praha Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 234 104,24

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 16 635,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 217 469,24

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 600,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 60 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 35 126,16

    VRN6 - Územní vlivy 63 633,08

    VRN7 - Provozní vlivy 37 610,00

SO2 - VRN

ÚPMD Praha - Oprava střechy varny

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 4 Datum: 08.11.2023

Zadavatel: Ústav pro péči o matku a dítě, Podolské nábřeží 157/36, 147 00 Praha 4Projektant:  

Účastník: FASA mix-ibd, s.r.o., Pod Valem 19, 102 00 Praha Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 234 104,24

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 16 635,00
1 K HZS4231 Hodinová zúčtovací sazba technik hod 30,000 554,50 16 635,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí  revizní a kontrolní činnost 
technik

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 217 469,24

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 600,00

2 K 011514000 Stavebně-technický průzkum kpl 1,000 7 800,00 7 800,00

PP Stavebně-technický průzkum

3 K 013103000 Záměry, bez rozlišení, ověření PD kpl 1,000 12 800,00 12 800,00

PP Záměry, studie bez rozlišení

D VRN3 Zařízení staveniště 60 500,00

4 K 030001000
Zařízení staveniště- mobilní WC, rozvod el. energie, 
vody, oplocení

kpl 1,000 35 500,00 35 500,00

PP Zařízení staveniště

5 K 035002000 koordinační činnost soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

PP koordinační činnost

D VRN4 Inženýrská činnost 35 126,16

6 K 041002000 Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi soubor 1,000 15 500,00 15 500,00

PP Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

7 K 043144000
Zkoušky těsnosti - kontrola spojů jehlou a vizuální 
kontrola

kpl 1,000 8 500,00 8 500,00

PP Zkoušky těsnosti

8 K 043194000 Ostatní zkoušky - odtrhové pro mech. kotvení kpl 1,000 5 912,45 5 912,45

PP Ostatní zkoušky

9 K 044002000 Revize - Hromosvodů kpl 1,000 5 213,71 5 213,71

PP Revize

D VRN6 Územní vlivy 63 633,08

10 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 9 400,00 9 400,00

PP Územní vlivy

11 K 061002000.R0
Vliv klimatických podmínek, zabezpečení proti 
srážkové vodě plachtou

kpl 1,000 25 600,00 25 600,00

PP Vliv klimatických podmínek

12 K 062002000 Ztížené dopravní podmínky v areálu kpl 1,000 7 500,00 7 500,00

PP Ztížené dopravní podmínky

13 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 6 285,230 2,50 15 713,08

PP Mimostaveništní doprava materiálů

14 K 065002000.R1 Mimostaveništní doprava lešení kpl 1,000 5 420,00 5 420,00

D VRN7 Provozní vlivy 37 610,00

15 K 070001000
Provozní vlivy související s výstavbou-zásobování 
pouze v odpoledních hodinách, skladovaní sutě pouze 
na střeše

kpl 1,000 31 060,00 31 060,00

PP Provozní vlivy

16 K 073002000 Ztížený pohyb vozidel v centrech měst kpl 1,000 6 550,00 6 550,00

PP Ztížený pohyb vozidel v centrech měst

ÚPMD Praha - Oprava střechy varny

SO2 - VRN

Strana 11 z 11


